
ViewSonic LS710HD/ 1920x1080 short /
LASER projektor / 4200 ANSI / 3000000:1/
Repro/ 2x HDMI/ RS232 / RJ45/ USB

cena vč DPH: 53922 Kč
cena bez DPH: 44564 Kč

Kód zboží (ID): 5697607

PN: LS710HD

Záruka: 24 měsíců

LS710HD Instalační laserový projektor s krátkou projekční vzdáleností 1080p a
svítivostí 4 200 ANSI lumenů Technologie laserového fosforu 2. generace s
životností až 30 000 hodin 4 200 ANSI lumenů nabízí jasný obraz v jakémkoli
prostředí Až 300" ultra velký obraz, který lze snadno nastavit a upravit Poměr
zvětšení 0,49 pro pohlcující promítání bez stínů Flexibilní instalace: H/V korekce
lichoběžníkového zkreslení, nastavení 4 rohů, projekce v rozsahu 360° a režim na
výšku. HDMI 2.0b pro přístup k obsahu 4K s podporou HDR/HLG POPIS Luminous
Superior je řada bezlampových projektorů ViewSonic s vysokým jasem pro
kancelářské a vzdělávací účely. Model LS710HD využívá špičkovou technologii
laserového luminoforu 2. generace, poskytuje 4 200 ANSI lumenů a zároveň
eliminuje použití toxické rtuti, čímž snižuje náklady a úsilí spojené s častou
výměnou lampy a snižuje celkové náklady na vlastnictví. Bezlampový zdroj světla
nabízí lepší udržitelnost pro ekologičtější životní prostředí a zároveň poskytuje čistý
a jasný obraz s živými barvami a rozlišením 1080p. Projektor se může pochlubit
krátkou projekční vzdáleností, flexibilní instalací a snadným nastavením obrazu, což
umožňuje bezproblémové prolínání okrajů a vytvoření pohlcujícího zážitku pro
jakýkoli prostor, ať už se jedná o restauraci, tělocvičnu, galerii atd. Díky poměru
zvětšení 0,49 dokáže projektor poskytnout 100” velký obraz ze vzdálenosti pouhých
1,1 m, aniž by vás obtěžovaly stíny. Projektor LS710HD umožňuje dokonale
tvarovaný obraz díky korekci lichoběžníkového zkreslení H/V a nastavení 4 rohů a
nabízí všestranné použití s projekcí v rozsahu 360° a režimem na výšku. Projektor je
také vybaven rozhraním HDMI 2.0b, které vám zajistí přístup k originálnímu obsahu
v kvalitě 4K s podporou HDR/HLG. SPECIFIKACE Specifikace Projekční systém: 0.65"
1080p Nativní rozlišení: 1920x1080 Svítivost: 4200 (ANSI Lumenů) Kontrast:
3000000:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla: Laser Fosfor



Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 20 000 Životnost
světelného zdroje (hodiny) v režimu SuperEco: 30 000 Objektiv: F=2.8, f=7.51mm
Posun projekce: 132%+/-5% Poměr zvětšení: 0.49 Optický zoom: Fixní Digitální
zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 40"-300" Projekční vzdálenost: 0.43-3.25 m
(100"@1.08 m) Lichoběžníkové zkreslení: H:+/-15° , V:+/-15° Hlučnost (Normální
režim): 32 dB Hlučnost (režim Eco): 29 dB Vstupní zpoždění: 49.9 ms Podpora
rozlišení: VGA(640 x 480) až 4K UHD(3840 x 2160) HDTV kompatibilita: 480i, 480p,
576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4K UHD Horizontální frekvence: 15K-102KHz
Vertikální rychlost skenování: 23-120 Hz Vstupní porty HDMI: 2 (HDMI 2.0/ HDCP 2.2
HDMI 1.4/ HDCP 1.4) Výstupní porty Audio-out (3.5mm): 1 Reproduktory: 15W x2
USB-A (Napájení): 1 (5V/1.5A) Ovládání RS232 (DB 9-pin male): 1 RJ45 (LAN
control): 1 USB-A (Services): 1 (sdíleno s výstupem USB-A) Další Napětí zdroje
napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba: Běžná: 245 W Pohotovostní
režim: <0.5 W Provozní teplota: 0~40? Krabice: Hnědá Čistá hmotnost: 4.5 kg
Hrubá hmotnost: 6.6 kg Rozměry (Š x H x V) se stojanem: 337x265x131.5 mm
Rozměry balení: 496x195x387 mm Jazyk OSD: English, French, German, Spanish,
Italian, Portuguese, Dutch, Swedish, Finnish, Greek, Norwegian/Danish, Polish,
Russian, Simplified_Chinese, Traditional_Chinese, Korean, Arabic, Japanese, Thai,
Hungarian, Czechoslovak, Angličtina, francouzština, němčina, španělština, italština,
portugalština, nizozemština, švédština, finština, řečtina, norština/dánština, polština,
ruština, zjednodušená čínština, tradiční čínština, korejština, arabština, japonština,
thajština, maďarština, čeština, turečtina, perština, vietnamština, indonéština,
rumunština, slovenština - 27 jazyků celkem Jazyk uživatelské příručky: Angličtina, S-
čínština, T-čínština, indonéština, finština, francouzština, němčina, italština,
japonština, korejština, polština, portugalština, ruština, španělština, švédština,
turečtina, arabština, čeština, thajština, vietnamština - 20 jazyků celkem Standardní
příslušenství Napájecí kabel: 1 Dálkové ovládání: 1 QSG: Ano Záruční list: Ano
(pouze CN) Volitelné příslušenství Držák na stěnu/strop: PJ-WMK-007

LS710HD Instalační laserový projektor s krátkou projekční vzdáleností 1080p a
svítivostí 4 200 ANSI lumenů Technologie laserového fosforu 2. generace s
životností až 30 000 hodin 4 200 ANSI lumenů nabízí jasný obraz v jakémkoli
prostředí Až 300" ultra velký obraz, který lze snadno nastavit a upravit Poměr
zvětšení 0,49 pro pohlcující promítání bez stínů Flexibilní instalace: H/V korekce
lichoběžníkového zkreslení, nastavení 4 rohů, projekce v rozsahu 360° a režim na
výšku. HDMI 2.0b pro přístup k obsahu 4K s podporou HDR/HLG POPIS Luminous
Superior je řada bezlampových projektorů ViewSonic s vysokým jasem pro
kancelářské a vzdělávací účely. Model LS710HD využívá špičkovou technologii
laserového luminoforu 2. generace, poskytuje 4 200 ANSI lumenů a zároveň
eliminuje použití toxické rtuti, čímž snižuje náklady a úsilí spojené s častou
výměnou lampy a snižuje celkové náklady na vlastnictví. Bezlampový zdroj světla
nabízí lepší udržitelnost pro ekologičtější životní prostředí a zároveň poskytuje čistý
a jasný obraz s živými barvami a rozlišením 1080p. Projektor se může pochlubit
krátkou projekční vzdáleností, flexibilní instalací a snadným nastavením obrazu,
což umožňuje bezproblémové prolínání okrajů a vytvoření pohlcujícího zážitku pro



jakýkoli prostor, ať už se jedná o restauraci, tělocvičnu, galerii atd. Díky poměru
zvětšení 0,49 dokáže projektor poskytnout 100” velký obraz ze vzdálenosti
pouhých 1,1 m, aniž by vás obtěžovaly stíny. Projektor LS710HD umožňuje
dokonale tvarovaný obraz díky korekci lichoběžníkového zkreslení H/V a nastavení
4 rohů a nabízí všestranné použití s projekcí v rozsahu 360° a režimem na výšku.
Projektor je také vybaven rozhraním HDMI 2.0b, které vám zajistí přístup k
originálnímu obsahu v kvalitě 4K s podporou HDR/HLG. SPECIFIKACE Specifikace
Projekční systém: 0.65" 1080p Nativní rozlišení: 1920x1080 Svítivost: 4200 (ANSI
Lumenů) Kontrast: 3000000:1 Zobrazované barvy: 1,07 miliard barev Zdroj světla:
Laser Fosfor Životnost světelného zdroje (hodiny) v normálním režimu: 20 000
Životnost světelného zdroje (hodiny) v režimu SuperEco: 30 000 Objektiv: F=2.8,
f=7.51mm Posun projekce: 132%+/-5% Poměr zvětšení: 0.49 Optický zoom: Fixní
Digitální zoom: 0.8x-2.0x Velikost obrazu: 40"-300" Projekční vzdálenost: 0.43-3.25
m (100"@1.08 m) Lichoběžníkové zkreslení: H:+/-15° , V:+/-15° Hlučnost
(Normální režim): 32 dB Hlučnost (režim Eco): 29 dB Vstupní zpoždění: 49.9 ms
Podpora rozlišení: VGA(640 x 480) až 4K UHD(3840 x 2160) HDTV kompatibilita:
480i, 480p, 576i, 576p, 720p, 1080i, 1080p, 4K UHD Horizontální frekvence:
15K-102KHz Vertikální rychlost skenování: 23-120 Hz Vstupní porty HDMI: 2 (HDMI
2.0/ HDCP 2.2 HDMI 1.4/ HDCP 1.4) Výstupní porty Audio-out (3.5mm): 1
Reproduktory: 15W x2 USB-A (Napájení): 1 (5V/1.5A) Ovládání RS232 (DB 9-pin
male): 1 RJ45 (LAN control): 1 USB-A (Services): 1 (sdíleno s výstupem USB-A) Další
Napětí zdroje napájení: 100-240V+/- 10%, 50/60Hz (AC in) Spotřeba: Běžná: 245 W
Pohotovostní režim: &lt;0.5 W Provozní teplota: 0~40? Krabice: Hnědá Čistá
hmotnost: 4.5 kg Hrubá hmotnost: 6.6 kg Rozměry (Š x H x V) se stojanem:
337x265x131.5 mm Rozměry balení: 496x195x387 mm Jazyk OSD: English,
French, German, Spanish, Italian, Portuguese, Dutch, Swedish, Finnish, Greek,
Norwegian/Danish, Polish, Russian, Simplified_Chinese, Traditional_Chinese,
Korean, Arabic, Japanese, Thai, Hungarian, Czechoslovak, Angličtina, francouzština,
němčina, španělština, italština, portugalština, nizozemština, švédština, finština,
řečtina, norština/dánština, polština, ruština, zjednodušená čínština, tradiční
čínština, korejština, arabština, japonština, thajština, maďarština, čeština, turečtina,
perština, vietnamština, indonéština, rumunština, slovenština - 27 jazyků celkem
Jazyk uživatelské příručky: Angličtina, S-čínština, T-čínština, indonéština, finština,
francouzština, němčina, italština, japonština, korejština, polština, portugalština,
ruština, španělština, švédština, turečtina, arabština, čeština, thajština,
vietnamština - 20 jazyků celkem Standardní příslušenství Napájecí kabel: 1
Dálkové ovládání: 1 QSG: Ano Záruční list: Ano (pouze CN) Volitelné příslušenství
Držák na stěnu/strop: PJ-WMK-007

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

